
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 84,975,000 円（税込み）

変更金額 5,038,000 円（税込み）

変更後の契約金額 90,013,000 円（税込み）

変更理由

埼玉県さいたま市大宮区宮町２－３５

１．横壁（東・中村）地区において、擁壁基礎部の浸食防止対策を行うため
測量、設計を増工する。

Ｒ６・Ｒ７八ッ場ダム貯水池斜面観測評価業務

群馬県吾妻郡長野原町地先

地質調査業務

・基準点測量
　　４級基準点測量（指定部分）　１３点
・地形測量（指定部分）
　　三次元点群測量
　　　　地上レーザ測量　0.007ｋｍ2
・河川構造物設計（指定部分）
　　護岸詳細設計　L=30ｍ

令和6年7月4日

令和7年7月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月2日

日本工営（株）北関東事務所


